[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Васильевского сельского поселения

Белогорского района

Республики Крым

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26 мая  2023 года
	           с. Васильевка
	                               № 101

	Об утверждении Порядка расчета объема средств, подлежащих возврату из бюджета муниципального образования Васильевского сельского поселения Белогорского района Республики Крым в бюджет Республики Крым при нарушении обязательств, предусмотренных соглашением о предоставлении субсидии на софинансирование реализации проектов инициативного бюджетирования в Республике Крым

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Совета министров Республики Крым от 30.08.2021 № 501, администрация Васильевского сельского поселения Белогорского района Республики Крым,
ПОСТАНОВЛЯЕТ;

1.Утвердить Порядок расчета объема средств, подлежащих возврату из бюджета муниципального образования Васильевского сельского поселения Белогорского района Республики Крым при нарушении обязательств, предусмотренных соглашением о предоставлении субсидии на софинансирование проектов инициативного бюджетирования (прилагается).
2.Настоящее постановление опубликовать посредством размещения текста на информационном стенде в здании администрации Васильевского сельского поселения Белогорского района Республики Крым, расположенного по адресу: с. Васильевка, -ул. А.Каманская, 50, а также на официальном сайте Правительства Республики Крым (rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования», «Белогорский район», «Васильевское сельское поселение».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Васильевского
сельского совета - глава администрации

Васильевского сельского поселения

В.Д. Франгопулов

_1496755868.doc
[image: image1.png]